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BASHKIA KORÇË 

                                                                 

 

Nr.________Prot                                                                                          Datë  14.04.2025  

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË 

ANKIMIT 

 

 

Date  14.04.2025 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik  “Inpress”sh.p.k, NIPT L52122014L, Adresa :  Tirane, Ish 

Blloku i Magazinave te Tregtise,Rruga Siri Kodra 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO x 

 

Tipi i kontrates: Sherbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit:    Procedurë e hapur e thjeshtuar  

 

Numri i procedurës   REF-39371-02-26-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

 

Objekti:  “ Sherbime te printimit dhe publikimit,materiale promocionale ”  

 

 

Fondi limit:    3.974.917 lek,pa tvsh 

 

      Afati: Nga data e lidhjes te kontrates deri ne 31.12.2025 

 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit: 20.03.2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet 

e ankimit: Date 25.03.2025,Nr 14 
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KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Shoqëria  “ Inpress ” shpk, NIPT L52122014L me vleren:  

2.862.000 (dy milion e teteqind e gjashtedhjete e dy mije) lekë pa tvsh  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

 

2. Shoqeria „FILARA ” shpk, NIPT K51611059N me vleren: 

    2.981.187,75 ( dy milion e nenteqind e tetedhjete e nje mije e njeqind e tetedhjete e shtate presje 

shtatedhjete e pese) lekë, pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

 

3. Shoqeria “ SHKODRA DESIGN ” shpk, NIPT M16306005M me vlerën: 

     2.988.350 ( dy milion e nenteqind e tetedhjete e tete mije e treqind e pesedhjete ) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

 

4. Shoqëria “ UNIVERS PROMOTIONS  ” shpk, NIPT K81324039M  me vlerën: 

   3.687.000 (tre milion e gjashteqind e tetedhjete e shtate mije) lekë, pa tvsh. 

 

 

 

-Nga pjesërmarrësit janë s’kualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:Nuk ka  

 

     

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ofertuesin “Inpress”sh.p.k, NIPT 

L52122014L, Adresa :  Tirane, Ish Blloku i Magazinave te Tregtise,Rruga Siri Kodra, se oferta 

e paraqitur me vlerë totale prej  2.862.000 (dy milion e teteqind e gjashtedhjete e dy mije) lekë 

pa tvsh, është identifikuar si oferta fituese. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Korçë, Drejtoria e Prokurimeve, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda brenda 60 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi por jo me vone se 5 dite nga kerkesa e per lidhjen e kontrates. 

 

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe do 

të vijohet siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit: 

 

PO  X  JO 

 
Me Vendim te KPP Nr 472/2025,datë 10.04.2025 eshte vendosur refuzimi i ankeses te paraqitur nga 

shoqeria “Filara”sh.p.k dhe eshte lejuar autoriteti kontraktor  te vijoje me hapa te metejshme 

proceduren e prokurimit ne SPE. 

 

 

 

 

 

TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

SOTIRAQ FILO 

 


